РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от ___________________                              г. Петушки                                                     № ______

О  внесении изменений в
 постановление администрации
Петушинского района от 27.12.2021 № 2027

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлениями  Правительства  Владимирской  области  от  04.07.2023 № 463   «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», от 24.08.2023   № 610 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений Владимирской области в сфере гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», распоряжением администрации  Петушинского  района  от 28.02.2025 № 83-рк «О повышении должностных окладов руководителям муниципальных учреждений муниципального образования «Петушинский район»,  подведомственных администрации Петушинского района Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район», Уставом муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района»,
постановляю:
	1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района  от 27.12.2021 № 2027 «Об утверждении Положения об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района» согласно приложению.
    2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025 года.

Глава администрации                                                                                     А.В. КУРБАТОВ

                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
                                                                                            Петушинского района
                                                                                             от  __________  № _____

1. [bookmark: _GoBack]В постановлении пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU».
2. В приложении к постановлению:
2.1. Таблицу № 1  пункта 1.9 части 1 раздела IV приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Таблица №1
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ  УЧРЕЖДЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование  должности
	Размер
должностного оклада в руб.

	1.
	Начальник управления
	25 029

	2.
	Заместитель начальника управления
	23 209

	3.
	Начальник отдела финансовых и договорных отношений
	19 671

	4.
	Начальник отдела предупреждения ЧС
	19 671

	5.
	Начальник отдела мероприятий ГО
	19 671

	6.
	Начальник отдела делопроизводства и кадрам
	19 671

	7.
	Начальник отдела оперативного планирования и мониторинга обстановки
	19 671

	8.
	Начальник ЕДДС
	19 671

	9.
	Заместитель начальника ЕДДС
	17 886

	10.
	Главный специалист отдела мероприятий ГО
	14 326

	11.
	Главный специалист отдела предупреждения ЧС
	14 326

	12.
	Главный специалист УКП
	14 326

	13.
	Главный специалист – программист (0,5)
	14 326

2.2. Пункт 5.1 части 5 раздела VI изложить в следующей редакции:
«5.1.Ежемесячная надбавка за особые условия труда в размере:
-старшему дежурному оперативному ЕДДС района: 30 - 50 %,
-дежурному оперативному - оператору 112  ЕДДС района: 50 - 70 %».